

# XMREALITY TECKNAR NYTT AVTAL MED MISSION RESTAURANT SUPPLY

XMReality har tecknat ett nytt kundavtal med Mission Restaurant Supply, en av de största återförsäljarna av restaurangutrustning och förnödenheter i USA.

Genom detta avtal kommer XMReality tillhandahålla Mission Restaurant Supply med sin mjukvara Remote Guidance™. Mjukvaran kommer att användas för att underlätta samarbete och support på distans mellan både kollegor och Missions kunder.

"Vi är glada att välkomna Mission Restaurant Supply till XMReality-familjen," sa Ryne Simeone, Vice President of Business Development på XMReality, Inc. "Mission Restaurant Supply har skapat framgång genom att tillhandahålla sin erfarenhet och expertis till kunder och hjälpa dem välja de bästa utrustningslösningarna för deras behov. Vi är glada att se vår mjukvara bli en del av deras fortsatta framgång."

## Om Mission Restaurant Supply

Mission Restaurant Supply är den största Texas-baserade återförsäljaren av restaurangutrustning och förnödenheter, med sex anläggningar över hela delstaten och över 300 anställda som betjänar varumärket. Med en 30-årig historia upprätthåller det familjeägda och familjedrivna företaget ett rykte för att bygga starka, varaktiga relationer och erbjuder ett enastående utbud med tjänster. Läs mer på: <https://www.missionrs.com/>

## För mer information, vänligen kontakta:

Johanna Edepil, CMO XMReality

Tel: +46 730 981 281

E-mail: [johanna.edepil@xmreality.com](mailto:johanna.edepil@xmreality.com)

## Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer information, besök: [www.xmreality.com](http://www.xmreality.com)

**Bifogade bilder**  
[XMReality](#)